
 
 

UCHWAŁA Nr  1/2016 

SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 27 stycznia 2016 roku 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia terminarza wyborów organów jednoosobowych  

i kolegialnych  Akademii  Muzycznej w Krakowie na okres kadencji 2016- 2020 

 
 
 

Na podstawie § 9 pkt 27 Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie przyjętego uchwałą Senatu 

Nr 24/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r.  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Muzycznej w Krakowie zatwierdza terminarz wyborów organów 

jednoosobowych i kolegialnych Akademii Muzycznej w Krakowie na okres kadencji 2016- 

2020, zaproponowany przez Uczelnianą Komisję Wyborczą, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Rektor 

        prof. dr hab. Zdzisław Łapiński  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



         

Załącznik do Uchwały nr  1/2016  
Senatu Akademii Muzycznej w Krakowie 
                           z dnia 27 stycznia 2016 r. 

        
 
 
 
 

TERMINARZ WYBORÓW 

ORGANÓW JEDNOOSOBOWYCH I KOLEGIALNYCH  

AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

NA KADENCJĘ 2016-2020 

 

 

 Wybory elektorów dla wyboru Rektora i Prorektorów ………………..do 11.03.2016 r.  

 Zgłaszanie kandydatur na stanowisko Rektora……………..od 07.03 do 15.03.2016 r. 

 Wybór Rektora…………………………………………………………………………..23.03.2016 r.  

 

 Wybory Prorektorów…………………………………………………………………..07.04. 2016 r. 

 Wybory przedstawicieli do Senatu i Rad Wydziałów ……………………do 19.04.2016 r. 

 Wybory Dziekanów……………………………………………………….…………  do 04.05.2016 r. 

 Wybory Prodziekanów …………………………………..…………………………do  17.05.2016 r. 

 Wybory do Rad Instytutów i Dyrektorów Instytutów……………………do  25.05.2016 r. 

 
 

 

 

 

 

 


